
2

4

8

7

3

1

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年11月23日（火）6回笠松1日
11R 畜産フェア特別　Ｂ１ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1600M  稍重 

【本賞金】1 着：520,000 円　／　2 着：156,000 円　／　3 着：78,000 円　／　4 着：52,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 スタンサンセイ
父:ワークフォース  母:アステリオン

セン 5 丸野勝虎
56.0

1:44.5
(－)

3-3-4-3 38.5 － 6 519
(-2)

笹野博司（笠松）
北原大史
ノーザンファーム

2 4 アップメイ
父:スターリングローズ  母:トロピカルタイム

牝  6 岡部誠
54.0

1:45.1
(3)

1-1-1-1 39.5 － 5 460
(-5)

大橋敬永（笠松）
増田兼良
中本　隆志

3 8 ダルマワンサ
父:フリオーソ  母:ユメハオオキク

牡  4 加藤聡一
56.0

1:45.4
(1 1/2)

4-4-2-2 39.5 － 4 444
(+3)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
新生ファーム

4 7 ペイシャラメント
父:フリオーソ  母:ラメント

牝  5 松本剛志
54.0

1:46.0
(3)

6-6-5-5 39.8 － 1 427
(-3)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
杵臼斉藤牧場

5 3 ゴープラチナム
父:マツリダゴッホ  母:スノークラフト

牝  4 向山牧
54.0

1:46.4
(2)

2-2-3-4 40.7 － 3 454
(+1)

後藤佑耶（笠松）
前田剛
岡田スタツド

6 1 ゴルトグルーベ
父:ゴールドアリュール  母:ヴァリアントレディ

セン 6 東川慎
△54.0

1:46.8
(2)

5-5-7-6 40.4 － 2 517
(-2)

後藤佑耶（笠松）
（同）ランニング・クラウド
（有）社台コーポレーション白老ファ

7 6 モズノハナミチ
父:アドマイヤジャパン  母:グランプリチェリー

牡 10 加藤利征
56.0

1:47.1
(1 1/2)

8-8-8-8 40.1 － 8 479
(+4)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
谷川牧場

8 5 ハッシュタグ
父:クロフネ  母:サンデースマイル２

牡  7 森島貴之
56.0

1:47.5
(2)

7-7-6-7 41.1 － 7 466
(+2)

水野善太（笠松）
小橋亮太
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,3,2,8,1,7,5,6

4,3,2,8,1,7,5,6

4,8,3,2,7,5,1,6

4,8,2,3,7,1,5,6

払戻金
単 勝 2 1,410円

複 勝 2 230円

4 240円

8 130円

ワイド 2-4 1,360円

2-8 620円

4-8 600円

馬 連 2-4 5,200円

馬 単 2-4 11,730円

3連複 2-4-8 5,480円

3連単 2-4-8 56,150円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


