2021年117325日(70)6日並行1										
11R	畜産フェア特別 B1 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1600M 稍調
【本賞	【本賞金】1 着:520,000 円 / 2 着:156,000 円 / 3 着:78,000 円 / 4 着:52,000 円 / 5 着:26,000 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 2	2 スタンサンセイ 父:ワークフォース 母:アステリオン	セン 5	丸野勝虎 56.0	1:44.5 (-)	3-3-4-3	38.5	_	6	519 (-2)	笹野博司(笠松) 北原大史 ノーザンファーム
2 4	4 アップメイ 父:スターリングローズ 母:トロピカルタイム	牝 6	岡部誠 54.0	1:45.1 (3)	1-1-1-1	39.5	_	5	460 (-5)	大橋敬永(笠松) 増田兼良 中本 隆志
3 8	8 ダルマワンサ 父:フリオーソ 母:ユメハオオキク	牡 4	加藤聡— 56.0	1:45.4 (1 1/2)	4-4-2-2	39.5	_	4	444 (+3)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 新生ファーム
4 7	7 ペイシャラメント 父:フリオーソ 母:ラメント	牝 5	松本剛志 54.0	1:46.0 (3)	6-6-5-5	39.8	-	1	427 (-3)	伊藤強一(笠松) 柴田浩二 杵臼斉藤牧場
5 3	3 ゴープラチナム 父:マツリダゴッホ 母:スノークラフト	牝 4	向山牧 54.0	1:46.4 (2)	2-2-3-4	40.7	-	3	454 (+1)	後藤佑耶(笠松) 前田剛 岡田スタツド
6 1	1 ゴルトグルーベ 父:ゴールドアリュール 母:ヴァリアントレディ	セン 6	東川慎 △54.0	1:46.8 (2)	5-5-7-6	40.4	-	2	517 (-2)	後藤佑耶 (笠松) (同) ランニング・クラウド (有) 社台コーポレーション白老ご
7 6	6 モズノハナミチ 父:アドマイヤジャパン 母:グランプリチェリー	牡 10	加藤利征 56.0	1:47.1 (1 1/2)	8-8-8-8	40.1	-	8	479 (+4)	藤田正治(笠松) (同) J P N技研 谷川牧場
8 5	5 ハッシュ <i>タグ</i> 父:クロフネ 母:サンデースマイル2	牡 7	森島貴之 56.0	1:47.5 (2)	7-7-6-7	41.1	-	7	466 (+2)	水野善太(笠松) 小橋亮太 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	4,3,2,8,1,7,5,6
2コーナー	4,3,2,8,1,7,5,6
3コーナー	4,8,3,2,7,5,1,6
4コーナー	4,8,2,3,7,1,5,6

● 払戻金

単 勝	2	1,410円
複 勝	2	230円
	4	240円
	8	130円

ワイド	2-4	1,360円
	2-8	620円
	4-8	600円

馬連	2-4	5,200円
馬単	2-4	11,730円

3連複	2-4-8	5,480円
3連単	2-4-8	56,150円